令和７年１月 14日

第３学年保護者 各位

東京都立橘高等学校長

深澤 栄次

校外学習の お 知 ら せ

厳冬の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育活

動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、３学年では２月に校外学習を予定しております。つきましては下記の事項をご確認の上、「参

加同意書」を令和７年１月 17 日(金)までに各ホームルーム担任へご提出下さいますようお願い申し上

げます。

 卒業式まで残り僅かとなりました。３年間共に過ごした友人たちと時間を過ごし、高校生活の思い出

の一つとなればと考えております。

記

１ 日  時  令和７年２月６日（木） ８時 30分（集合）～15時 30分（解散予定）

２ 場  所  東京ディズニーシー

３ 集合場所  入場ゲート前フォトスポット ※現地集合・現地解散

        最寄り駅 ディズニーリゾートライン 東京ディズニーシーステーション

４ 費  用  ￥4,900円

        ※積立金より支出いたします。

※交通費や昼食代等は各自負担となります。

   ５ 引率教員  亀井・岩﨑・八木・富澤・森中・竹内・川口

   ６ 服  装  指定いたしません。

   ７ そ の 他  当日欠席の場合は、teamsで八木まで連絡するよう生徒へ指示いたします。

橘高等学校 ０３（３６１７）８３１１

以 上

き り と り

参加同意書
令和７年 １月  日

東京都立橘高等学校長 殿

校外学習の主旨を理解し、参加することに同意いたします。

３年   組   番

                    生徒氏名（            ）

                    保護者氏名（            ） 印